Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.11.2022
	№  1150

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 19.10.2022 № 1037 «О реализации социально ориентированного проекта «Забота»
на территории муниципального образования Веневский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 19.10.2022 № 1037 «О реализации социально ориентированного проекта «Забота» на территории муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
а) пункт 18 раздела 3 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания: «В целях применения настоящего подпункта к членам семьи участника СВО, относятся его супруга (супруг) и дети, а также проживающие совместно с ним родители; родители участника СВО, проживающие отдельно от участника СВО».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.02.2018 № 122 «О реализации социально ориентированного проекта «Забота» на территории муниципального образования Веневский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
4. Отделу по МСУ и информационным технологиям  администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район Антонову Ю.С.
6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации
муниципального образования
Веневский район
	А.Г.Шубчинский